1792

Januarius

- 17 jan legitime contraxerunt Gerhardus Broockhuis et Gesina Blomena
testibus Euphemia ter Hueren et Agnete Wietz

Februarius

- 07 febr legitime contraxerunt Joannes Hardgerink Goorrensis et Elisabetha Tyis testibus Euphemia ter Hueren et Agnete Wietz
- Maius
- 06 mei legitime contraxerunt Rolif Keupers ex Buerse et Hendrica Wissinck vidua Keyser testibus Joannes Kleynsman et Joanna Rouhof
- 06 mei legitime contraxerunt Joannes Kleynsman et Joanna Rouhof testibus Rudolph Keupers et Hendrica Wissinck
- 17 mei legitime contraxerunt Joannes Wielens et Bernardina Wittebreuck, -testibus Wilhelmina Boeckman et Euphemia ter Hueren
- 27 mei legitime contraxerunt Gerhardus J^hanssinck et Hendrica Oosterhold vidua Gerhardus Lenderinck testibus Johannes Hindrikus Boumeyster et Margareta Groothuys
- Junius
- 11 juni legitime contraxerunt Engbert Heuhedde et Maria Messelinck vidua Gerhard Ros testibus Aleyde Trapman et Margareta Groothuys
- 17 juni legitime contraxerunt Bernardus Schoppen ex Buerse et Getruyd ten Hoopen ex Brammelo testibus Euphemia ter Hueren et Margareta Groothuys
- Julius
- 15 juli Joannes Hindricus Wissinck ex Eppenzolder et Joanna Hofstee testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- Augustus
- 12 aug legitime contraxerunt Jan Belderinck ex Hoonen et Hermiena Elderinck testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- Oktober
- 21 oct legitime contraxerunt Bernardus Man ten ex Haexbergen et Getruidis Elderinck vidua Hindricus Wolterinck testibus Aleyde Trapman et Margareta Groothuys
- 28 oct legitime contraxerunt Rudolph Nabers ex Alste et Joanna Veldhuis testibus Agnete Wietz et Euphemia ter Hueren

December

2 dec legitime contraxerunt Joannes Hindricus ten Haagen et Joanna Lisbroock ex Wennewyck testibus Agnete Wietz et Euphemia ter Hueren

Hiervan is de copie an de rigter gesonden

1793

Februarius

3 febr legitime contraxerunt Joannes Boumeijster et Maria Heetpas testibus Margareta Groothuys et Agnete Wietz

3 febr legitime contraxerunt Gerhardus Roossinck et Getrudis Horstinck testibus Antonius Wielens et Cristiene Meurssinkhof

3 febr legitime contraxerunt Antonius Wielens et Cristiene Meurssinkhof testibus Gerhardus Ro(o)ssinck et Getrude Horstinck

10 febr legitime contraxerunt Theodorus Lanssinck et Gesina Deyters testibus Aleijd Trapman et Agnete Wietz

10 febr legitime contraxerunt Joannes ten Freegeler et Getruyd Horstinck vidua Hendricus ten Pol testibus Agnete Wietz et Joanna Groothuys

Junius

23 juni legitime contraxerunt Bernardus Leus ex Boekelo et Hindrica Boumeijster testibus Agnete Wietz et Euphemia ter Hueren

30 juni legitime contraxerunt Hermannus Elferinck ex Recken et Joanna Meyerinck vidua Nicolaas Aeftinck testibus Agnete Wietz et Euphemia ter Hueren

Oktober

6 oct legitime contraxerunt Joannes Ottinck et Elisabeth Maria Holscher ex Beesten testibus Euphemia ter Hueren et Margareta Groothuys

27 oct legitime contraxerunt Joannes Sweerinck viduus et Sina te Maate testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

November

17 nov legitime contraxerunt Bernardus Raessinck ex Reckken et
Joanna Saelmerinck testibus Aleyde Trapman et
Joanna ter Hueren

December

8 dec legitime contraxerunt Joannes Hindricus Boumeysters et
Getrudis Kleyne Lange vidua van Joannes Laarveld testibus
Aleyde Trapman et Joanna ter Hueren

Hiervan is de copie naar de rigter gesonden

1794

7 jan legitime contraxerunt Joannes Meullenkamp et
Gerhardiene Asbreuck testibus Gerhardus Wolferinck et
Euphemia ter Hueren

19 jan legitime contraxerunt Joannes Oenland viduus op Wissinck et
Euphemia Eyssinck testibus Aleyde Trapman et
Euphemia^fer Hueren

Februarius

2 febr legitime contraxerunt Gerhardus Joannes Roobers ex Ammelo et
Joanna Meyers testibus Euphemia ter Hueren et Hermiene Daemveld

9 febr legitime contraxerunt Hindricus Leussinck et
Bernardina Kleyne Hoppenschot testibus Euphemia ter Hueren et
Margareta Groothuys et aliis...

16 febr legitime contraxerunt Arnoldus Waenders et Maria Leerkes vidua
7 Wilhelm Ellenbroock testibus Euphemia ter Hueren et Margareta
Groothuys

16 febr legitime contraxerunt Hendrickl ten Bree et Joanna Geerdinck ex
Woolde testibus Margareta Groothuys et
Euphemia ter Hueren

17 febr legitime contraxerunt Joannes Smid ex Wyen Deldensi et Janna
Reuttinck vidua te Braecke op de Corheurne testibus
Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

23 febr legitime contraxerunt Wilhelmus Waenders et Hindrica Asbreuck ex
Beckken vidua Rudolph Kaemers testibus Euphemia ter Hueren et
Aleyde Trapman

Martius

2 maart legitime contraxerunt Bernardus Breukers ex Bentelo Deldensi et Getruydis Harssinck testibus Antonius Vrielinck et Aleyde Trapman

2 maart legitime contraxerunt Arnoldus Aerninck et Joanna ten Vaarde testibus Aleyde Trapman et Miene ter Maate

Aprilis

28 apr legitime contraxerunt Bernardus Waenders et Catharina te Maate testibus Engbert Machorius et Euphemia ter Hueren

Majus

4 mei legitime contraxerunt Joannes Hindricus Conhueren et Dica Comman testibus Adm. Rdo Dno Joannes Vehof et Euphemia ter Hueren

18 mei legitime contraxerunt Arnoldus Wielens et Maria ter Hellen vidua Wilhelmus Assinck testibus Euphemia ter Hueren et Aleyde Trapman

18 mei legitime contraxerunt Joannes Wielens et Bernardiena Wissinck testibus Euphemia ter Hueren et Aleyde Trapman

Junus

1 juni legitime contraxerunt Arnoldus Daemveld et Hendrica van den Witten ex Bokelo testibus Euphemia ter Hueren et Aleyde Trapman

15 juni legitime contraxerunt Gerhardus Rondeel et Joanna Nieuwenhuys testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

29 juni legitime contraxerunt Joannes Widveld ex Becken et Hindrica te Lindle testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

September

2 sept legitime contraxerunt Joannes Korte et Getruydis Conhueren testibus Hendrikus Rouwhof et Euphemia ter Hueren

Oktober

26 oct legitime contraxerunt Geerlinck Boumeysters et Hindrica Winkels testibus Hendrikus ten Hoopen et Joanna ter Hueren

November

23 nov legitime contraxerunt Gerhardus Geemers ex Meyerinck Hoock
et Bernardiena ten Witten
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

1795

8 febr legitime contraxerunt Gerryd Jan Lⁿssinck et
Joanna Batterhuys Goorrensis
testibus Joanna ter Hueren et Aleyde Trapman

Majus

3 mei legitime contraxerunt Joannes Landuwe viduus Marie Leerinck et
Getrudis ter Pelle testibus Aleyde Trapman et
Margareta Machorius

10 mei legitime contraxerunt Gerhardus Jⁿanssinck et Joanna Eyssinck
testibus Martinus Elderinck et Joanna ter Hueren vidua Bernardus
Boumeijster

10 mei legitime contraxerunt Martinus Elderinck et Joanna ter Hueren vidua
Bernardus Boumeyster testibus Gerhardus Lanssinck et Joanna
Eyssinck

24 mei legitime contraxerunt Antonius Nijenhuys et Hindrica Belderinck
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

Julius

22 juli legitime contraxerunt factis promulgationibus 3 vices et non
impeditis Joannes Kleynsman et Getrudis ten Buld
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

August

4 aug legitime contraxerunt Joannes Minnegael et Maria ter Woerst
testibus Engbert Machorius et Euphemia ter Hueren

9 aug legitime contraxerunt Joannes Egbertus Vrielinck et Cristiena Bos
testibus Euphemia ter Hueren et Margareta Groothuys

9 aug legitime contraxerunt Joannes Heetpas et Aaltjen
Gooslinck testibus Euphemia ter Hueren et Margareta
Groothuys

September

- 1 sept legitime contraxerunt Bernardus Wielens et Joanna Kaspers
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- 10 sept legitime contraxerunt Joannes Kaspers viduus et Getrudis Ottinck
vidua testibus Aleyde Trapman et
Euphemia ter Hueren
- 17 sept legitime contraxerunt Antonius Nienhuys et Getrudis ten
Buld testibus Gesiena Bloomena et Joanna Kuepers

October

- 2 oct legitime contraxerunt Antonius Wielens et Gerridiena Nijenhuis
testibus Joannes Slotman et Joanna Bos
- 11 oct legitime contraxerunt Bernardus Huebert et Joanna Boumeyster
testibus Adm Rdo Gerhardus Joannes Veehof et Maria Breevinck
- 24 oct legitime contraxerunt Joannes Ansinck et Joanna Oosterhold
testibus Aleyde Trapman et Dica Rouwhof

November

- 10 nov legitime contraxerunt Egbert ten Hoopen et Aleyda Wilderinck
tesübus Albert Baumeijster tt Euphemia ter Hueren
- 21 nov legitime contraxerunt Lambertus Smidt et Joanna Lanssinck
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

December

- 05 dec legitime contraxerunt Jannes Hindricus Kleynsman et
Joanna ten Hibben testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

1796

- 08 jan legitime contraxerunt Theodorus Belshof et Bernardiena Saelmerinck
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- 29 jan legitime contraxerunt Joannes Meyerinck et Anna ter Pelle
testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

Februarius

- 07 febr legitime contraxerunt Joannes Hindricus Bargerinck et
Hermina Heurne testibus [Euphemia] Joanna Bos et
Euphemia ter Hueren [Euphemia is doorgestreept]
- 27 febr legitime contraxerunt Hindricus Hibben viduus et
Catharina Keemerinck testibus Aleyde Trapman et
Euphemia ter Hueren
- Aprilis
- 17 apr legitime contraxerunt Joannes Hindricus Wielens et
Joanna Houwedde testibus Euphemia ter Hueren et Joanna Bos
- 29 apr legitime contraxerunt Joannes ten Brooke et Joanna Groothuys
testibus Adm Rdo Dno Vehof et Euphemia ter Hueren
- Majus
- Catalogus traditus est Amplissimo 10 mei
- 19 mei legitime contraxerunt Bartus Boonk et Bernardiena Rondeel vidu(w)a
Bernardus Horstinck testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- Junius
- 25 juni legitime contraxerunt Hermannus Meyerinck et
Cristiena Hermina Holtermans testibus Hindrikus
Boumeijster et Egbert Machorius
- September
- 03 sept legitime contraxerunt Hindricus Konheuren viduus
et Anna Satenaardick testibus George Boeckman et
Joannes Adolphus Wietz
- 13 sept legitime contraxerunt Gerhardus Derckking viduus et
Bernardiena Enssinck testibus Joannes Slotman et Fenna ter Hueren
- October
- 25 oct legitime contraxerunt Bernardus Velthuys et Joanna Horstick vidua
Hermannus Kuypers testibus Joanna ten Haagen et Joannes Slotman
- 29 oct legitime contraxerunt Joannes Lanssinck et
Elisabeth Kleyne Hilderinck testibus Euphemia ter Hueren et
Arnoldiena Waenders

November

- 01 nov legitime contraxerunt Bernardus Raesinck viduus et Joanna ten Poel
testibus Joannes Slotman et Egbert Machorius
- 13 nov legitime contraxerunt Hermannus Morsman in Holdhuysen et
Ludgardis Huntveld ex Alsteede testibus Aleyde Trapman et
Hermiena Daemveld
- 25 nov legitime contraxerunt Gerardus Eijssinck et Gerarda Wiedenbrook
testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren

1797

- 07 febr legitime contraxerunt Hermannus Horstinck et Clasiëna Reurinck
testibus Joanna ter Hueren et Joanna Wegerinck
- 21 febr legitime contraxerunt Joannes Keulker et Bernardiena Duijsman
testibus Hindrica Oldhuys et Euphemia ter Hueren
- 28 febr legitime contraxerunt Hermannus Hindricus Antinck et
Getrudis Lanckhold testibus Adolph Wietz et Joannes Slotman et
aliis multis

April

- 24 apr legitime contraxerunt Pieter Petrus Schreijer ex Lieler et
Joanna Boumeyster testibus Gerardus Sweerinck et
Euphemia ter Hueren
- 25 apr legitime contraxerunt Arnoldus Wielens et Joanna Meyerinck
testibus Joanna Saelmerinck et Euphemia ter Hueren

Majus

- 09 mei legitime contraxerunt Gerrardus ter Maath et Aleyda Boenders
vidu(w)a Egbert Suijters testibus Gerardus Lanckheet et Hindrica
Boumeijsters
- 09 mei legitime contraxerunt Gerrardus Lanckheet et Hindrica Boumeijsters
testibus Gerardus ter Maath et Aleijda Boenders
- 16 mei legitime contraxerunt Gerardus Hindricus Aalderinck et
Getrudis Schoppen testibus Bernardiena Horstinck et Maria
Breevinck

- 23 mei legitime contraxerunt cum dispensatione in 4 to consanguinitatis gradu Hermannus Bartelinck et Eva Baerinck testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- 24 mei legitime contraxerunt Egbertus ten Vaarde et Joanna Nijenhuis testibus Catharina Gebbinck et Joannes Slotman
- 29 mei legitime contraxerunt Gerardus Wolférinck et Gesiena Huls vidu(w)a Joannes Kleijne Langelo testibus Joannes Slotman et Hermiena Daemveld

Junius

- 16 juni legitime contraxerunt Gerardus Baumeyster et Aleyda Busschers testibus Getrude ter Huerne et Joanna Lanssinck
- 23 juni legitime contraxerunt Hindricus Wielens et Hermiena Beunders testibus Joannes Wielens et Maria Beunders
- 23 juni legitime contraxerunt Joannes Wielens et Maria Beunders testibus Hendricus Wielens et Hermiena Beunders
- 27 juni legitime contraxerunt Antonius Kotters viduus et Bernardiena Kerckhof vidu(w)a testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren

Julius

- 04 juli legitime contraxerunt Hindricus Marckslag et Getrudis Besselinck testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- 08 juli legitime contraxerunt Bernardus ter Huerne et Joanna Keyzers testibus Joanna Bos et Joannes Slotman
- 20 juli legitime contraxerunt Hermannus Meyerinck viduus et Hermiena Homulle testibus Euphemia ter Hueren et Margareta Groothuys
- 22 juli legitime contraxerunt Gerardus ten Hag et Joanna Dreckker testibus Werner Manten et Euphemia ter Hueren

Augustus

- 17 aug legitime contraxerunt Joannes Hindricus Bouwmeijster vidu(w)us et Joanna Bargerinck testibus Hermiena Daemveld et Euphemia ter Hueren

September

- 14 sept legitime contraxerunt matrimonium Christiaan Heusels et Getrudis Huls testibus Aleyde Trapman et Hermiena Daemveld
- 22 sept legitime contraxerunt Hermannus Korten et Catharina Wielens testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- 26 sept legitime contraxerunt Bernardus Laarman et Maria Boenk testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- November
- 25 nov legitime contraxerunt Hermannus Blomena et Hindrica Horstinck cum facta dispensatione in impedimento publicae honestatis testibus Euphemia ter Hueren et Ciiitharina Gebbinck

1798

- 30 jan legitime contraxerunt Bernardus Wielens et Joanna Botterhuys vidu(w)a Gerardus Lanssinck testibus Joannes Slotman et Joannes Broockhuys
- Februarius
- 13 febr legitime contraxerunt Joannes Weyenborg et Joanna Scholten testibus Euphemia ter Hueren et Hermiena Weyenborg
- 20 febr legitime contraxerunt Jan Hindricus Kempers et Hermiena Leefers testibus Joannes Lenderinck et Getrude Damveld
- 20 febr legitime contraxerunt Joannes Lenderinck et Getrudis Damveld testibus Joannes Hendricus Kempers et Hermiene Leefers
- Majus
- 02 mei legitime contraxerunt Gerrardus Nieuwhuys et Aleyda Busschers testibus Arnold ten Asbreuck et Johanna Leeferinck
- 02 mei legitime contraxerunt Arnold ten Asbreuk et Johanna Leeferinck testibus Gerardus Nieuwhuys et Aleyda Busschers
- 04 mei legitime contraxerunt Joannes Hindricus ter Pel et Henrica Kleinsman testibus Joannes Bouwmeijster et Bernardiena Lanssinck
- 04 mei legitime contraxerunt Joannes Bouwmeijster et Bernardiena Lanssinck testibus Hinricus ter Pel et Hinrica Kleijnsman

- 11 mei legitime contraxerunt Bernardus Langensael et Joanna Huysels
testibus Joannes Slotman et Bernardiena Leeferinck
- 15 mei legitime contraxerunt Bernardus Snakenborg et
Euphemia Saelmerinck testibus Euphemia ter Hueren et
Aleyde Trapman
- 25 mei legitime contraxerunt ChriStianus Asslnck et Joanna Lenderinck
testibus Agnete Voogelsanck et Euphemia ter Hueren
- Junius
- 6 juni legitime contraxerunt cum dispensatione in 2 to affinitatis gradu
Albertus ter Haar et Hinrica Heuvinck testibus Adm Rdo Joannes Vehof et
Aleyde Trapman
- 14 juni legitime contraxerunt Gerardus Wissinck et Wilhelmina Busschers
testibus Hinricus Hermannus Teusse et Aleyde Trapman
- 16 juni legitime contraxerunt Gerardus Eeftinck et Hermiena Heetpas
testibus Joannes Lanssinck et Hendricus Teusse
- 16 juni legitime contraxerunt Joannes Lanssinck et Hindrica Broekhuys
testibus Hendricus Hermannus Teusse et Gerardus Eeftinck
- 19 juni legitime contraxerunt Gerardus Overbeckke et Joanna Kuepers
testibus Mattheus Meijerinck et Euphemia ter Hueren
- 27 juni legitime contraxerunt Joannes Wielens viduus et Aleydis Lanssinck
vidu(w)a testibus Aleyde Trapman et Euphemia ter Hueren
- Julius
- 10 juli legitime contraxerunt Joannes Keulkers et Aleydis Essinck
Nedensis testibus Joannes Slotman et
Catharina Ebbinck
- September
- 04 sept legitime contraxerunt Joannes Theodorus Herbers ex Eybergen et
Hermiene ten Haagen testibus Joannes Slotman et Aleyde Trapman
legitime contraxerunt matrimonium
- October
- 10 oct legitime contraxerunt Hermannus Lansinck et Wilhelmina Blomena
testibus Euphemia ter Hueren et Aleyde Trapman

16 oct legitime contraxerunt Bernardus Lenderinck et Maria ter Helle cum dispensatione in 4 to affinitatis gradu testibus Bernardus Kleynsman et Joanna ter Maath

16 oct legitime contraxerunt Bernardus Kleynsman et Joanna ter Maath testibus Bernardus Lenderinck et Maria ter Helle

November

20 nov legitime contraxerunt Hermannus Blomena viduus et Joanna Bouwmeijster testibus Rudolpha Busschers et Joannes Slotman et aliis

December

01 dec legitime contraxerunt Gerardus ten Voorde et Hindrica Vriezelder testibus Joannes Nijland et Euphemia ter Hueren

1799

Januarius

10 jan legitime contraxerunt Jan Hindrick Bouwmeijster et Gesiena Lanssinck ex Reckken testibus Gerardus ten Freegeler et Euphemia ter Hueren

15 jan legitime contraxerunt Bernardus Laarman et Euphemia Voelkarte testibus Joannes Slotman et Joanna Teusse

21 jan legitime contraxerunt Hermannus Lanckheed et Getruyd Benninck testibus Hermiena Waenders et Euphemia ter Hueren

29 jan legitime contraxerunt Gerardus Joannes Zaatenoordick et Bernardiena ten Damme testibus Antonius Bargerinck et Gesiena Wegman

29 jan legitime contraxerunt Antonius Bargerinck et Gesiena Wegman testibus Gerardus Joannes Zaatenoordick et Bernadiena ten Damme

31 jan legitime contraxerunt Gerardus Waenders et Joanna Groothuys testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

April

11 apr legitime contraxerunt Rutgerus Horstinck et Anna Leeferinck testibus Joannes Slotman et Joanna Margareta Teusse

- 16 apr legitime contraxerunt Joannes Meulenkamp et Joanna Suijters
testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- 24 apr legitime contraxerunt Hermannus Horkenborg et Getrudis Witbroock
testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren et aliis
- 30 apr legitime contraxerunt Joannes Horkenborg viduus
Hendrica Waenders et Getrudis Koonderinck testibus
Joannes Slotman et Gerardu? Teutelinck
- Majus
- 04 mei legitime contraxerunt Hindricus Noordieck et Anna Oostendarp
testibus Joannes Slotman et Joanna Veldkamp
- 14 mei legitime contraxerunt Joannes Belshof et Bernardiena Duesman
testibus Joannes Haerinck et Joannes Slotman
- 15 mei legitime contraxerunt Joannes Hindricus ten Hibben et
Aleydis Reijmerinck testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- 21 mei legitime contraxerunt Gerardus Veehof et Joanna Overbeckke
testibus Joannes Slotman et Hermiena Daemveld
- Junius
- 08 juni legitime contraxerunt Hindricus Oostendorp et Cristiena Meyerinck
testibus Joannes Slotman et Catharina Gebbinck
- 15 juni legitime contraxerunt Theodorus Blomena et Gesina Belshof
testibus Joannes Slotman et Hermiena Daemveld
- Julius
- 24 juli legitime contraxerunt Joannes Keulker viduus et
Rudolpha Lanckheet testibus Joannes Slotman et Anna Lanckheet
- 30 juli legitime contraxerunt Joannes Hindricus Bouwmeesters viduus et
Hindrica Franken testibus Gesiena Teusse et Joanna Teusse
- 16 aug legitime contraxerunt Egbertus Bootterhuys et
Hermiena Ellenbroock testibus Joanna Teusse et
Euphemia ter Hueren
- 29 aug legitime contraxerunt Arnoldus Wissinck ex Eppensolder et
Maria Catharina Elisabetha Welp ex Alsteede testibus Joanna
Eyssinck et Joanna Teusse

October

15 oct legitime contraxerunt Hermannus Bouwmeyster et
Hindrica Anssinck testibus Joannes Eijssinck et Catharina Ebbinck

1800

30 jan legitime contraxerunt Joannes Hindricus Kleynsman et
Joanna Getrudis Lansinck testibus Joannes Kleynsman et
Getruyde Baerinck

30 jan legitime contraxerunt Joannes Kleynsman et Getrude Baerinck
testibus Joannes Hindricus Kleynsman et Joanna Getrude Lanssinck

Februarius

06 febr legitime contraxerunt Arnoldus Ellenbroock ex Bocolo et
Bernardiena Roelifsen testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter
Hueren

25 febr legitime contraxerunt Joanness Lansinck et Joanna ter Beckke
testibus Joannes Broekhuys et Aleyd Rouwhof

25 febr legitime contraxerunt Joanness Broockhuis et Aleydis Rouwhof
testibus Joannes Lansinck et Joanna ter Beckke

Majus

06 mei legitime contraxerunt Hermannus Weegerinck viduus et
Gerhardiena Suyters testibus Joannes Slotman et
Euphemia ter Hueren

10 mei legitime contraxerunt Egbertus Grolle et Aleyda Sweerinck
testibus Joannes Slotman et Joanna Teusse

15 mei legitime contraxerunt Joannes Keijsers et Hendrina Gleys
testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren

17 mei legitime contraxerunt Hindricus Weyenborg et Joanna Slagheckke
testibus Joannes Slotman et Joanna Teusse

de praedictis traditus est cathalogus

Junius

04 juni legitime contraxerunt Gerardus Kaamscher et Eva ten Vaarwerk
testibus Euphemia ter Hueren et Maria Manten

- 26 juni legitime contraxerunt Joannes Essinck Nedensis et Bernardiena Vaanhold testibus Euphemia ter Hueren et Gesiena Loomans
- Julius
- 16 juli legitime contraxerunt Joannes Eyssinck in Eppensolder et Hermiena Meurssinck testibus Euphénia ter Hueren et Margareta Groothuys
- 22 juli legitime contraxerunt Theodorus van Marst Vredensis et Getrudis Haarmeulle testibus Joannes Hindricus Besselinck ex Alste et Gesiena van Marst Vredensis
- 31 juli legitime contraxerunt Arnoldus Westendarp ex Buerse et Aleydis Odding ex Alsteede testibus Eva Westendarp et Euphemia ter Hueren
- Augustus
- 05 aug legitime contraxerunt Johannes Weyenborg et Joanna Cristiena Tietinck ex Eybergen testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren
- September
- 16 sept legitime contraxerunt Joannes Brinckman viduus et Getrudis Horst testibus Anna ter Rah et Euphemia ter Hueren
- 23 sept legitime contraxerunt Joannes Hindricus Vranken et Joanna Kruisen testibus Joannes Slotman et Adolphus Wietz et aliis
- October
- 01 oct legitime contraxerunt Hinricus Saetenoordick et Joanna Eskers testibus Joannus Arnoldus Aalderinck et Joanna Kleyn Langelo
- 01 oct legitime contraxerunt Joannes Arnoldus Alderinck et Joanna Kleyn Langelo testibus Hindrik Saetenoordick et Joanna Eskers

1801

Februarius

- 14 febr legitime contraxerunt cum dispensatione in 4 to consanguinitatis gradu Joannes Eeltinck et Anna ter Beckke testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

- 17 febr legitime contraxerunt Hindricus Benninck et Getrudis Wissinck ex Holdhuysen testibus Aleyde Sweerinck et Euphemia ter Hueren
- 26 febr legitime contraxerunt Gerardus Elderinck et Hermiena te Maath testibus Joannes Bouwmeyster et Albertus Bouwmeyster
- Aprilis
- 14 apr legitime contraxerunt Gerrardus Bouwmeyster et Getrudis Damveld testibus Euphemia ter Hueren et Catharina Oosterhold
- 21 apr legitime contraxerunt Bernardus Man ten viduus et Hermiena te Witte testibus Joannes Slotman et Maria Laarmans
- Majus
- 13 mei legitime contraxerunt Gerardus Veldhuys et Hindrica Volmerinck testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- 16 mei legitime contraxerunt Hermannus Belshof et Christiena te Witte testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- de praedictis traditus est cathalogus 19 May
- 28 mei legitime contraxerunt Bernardus Brummelhuys et Joanna Vaenhold testibus Margareta Slotman et Joanna Teusse
- Junius
- 10 juni legitime contraxerunt Gerardus Bloemen et Catharina Kelder testibus Hinrica Bloemen et Johanna Bloemen et aliis
- 14 juli legitime contraxerunt Joan Petrus Wentzelaar ex Merode viduus et Elizabetha Daemveld testibus Joannes Rdo Dno Vehof et Euphemia ter Hueren
- 16 juli legitime contraxerunt Theodorus Oosterhold viduus et Alejdis Broockhuijs testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren
- October
- 21 oct legitime contraxerunt Antonius Nyenhuys et Joanna Reekers testibus Henricus Teusse et Joanna Teusse

24 oct legitime contraxerunt Joan Kok viduus et Helena Wegerinck
testibus Gerardus Eyssinck et Bernardiena Horstinck

November

01 nov legitime contraxerunt Joannes Janssen ex Zeevenhoven in Hollandia
et Aleyda Meyerinck ex hac communitate testibus Joannes Slotman et
Euphemia ter Hueren

1802

23 febr legitime contraxerunt Hermannus Kemers ex Bokelo et Aleydis Buld
ex Holdhuysen testibus Wilhelmina Boeckman et Elizabetha Maria ten
Pol

Majus

13 mei legitime contraxerunt Egbertus Grootheid ex Eybergen et
Hermiena ten Haagen testibus Joannus ten Eisen et Joanna ten
Voorde

13 mei legitime contraxerunt Joannes ten Eisen et Joanna ten
Voorde testibus Egbert Groothold et Hermiena ten Haagen

21 mei legitime contraxerunt Arnoldus Aarninck et Joanna Haevinck
testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren

Junius

1 juni traditus est catalogus in Tubbergen de praedictus

04 juni legitime contraxerunt Hinricus ten Hoopen et Joanna Schreibeld
testibus Adm Rdo Joannes Vehof et Joanna Teusse

16 juni legitime copulati sunt Joannes Hinricus Gerecht et
Getrudis ten Hibben testibus Arnoldus Aarninck et
Euphemia ter Hueren

Julius

10 juli legitime contraxerunt Bernardus Hilderinck et Joanna Lammers
testibus Arnold Blomena et Joannes Slotman

13 juli legitime contraxerunt Petrus Schrijer viduus et
Wilhelmina Waenders testibus Joannes Slotman et
Euphemia Groothuys

Augustus

- 19 aug legitime contraxerunt Arnoldus ter Pelle et Hinrica Witveld
testibus Gesiena Teusse et Helena Teusse
- 25 aug legitime contraxerunt Gerardus Waenders viduus et
Joanna Lenderinck testibus Gesiena Teusse et Helena Teusse
- September
- 03 sept legitime contraxerunt Theodorus Oosterhold viduus et
Euphemia Groothuys testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- 16 sept legitime contraxerunt Henricus Bouwmeysters et Gerharda Eyssinck
testibus Helena Koek et Jacomiena ter Horst
- October
- 07 oct legitime contraxerunt Joannes Eyssinck et Anna Manten
testibus Euphemia ter Hueren et Joanna Janssen
- November
- 02 nov legitime contraxerunt Hinricus Waenders viduus et
Bernardiena Knoef testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren

1803

- Februarius
- 09 febr legitime contraxerunt Hermannus Ottho Jongeblod ex Borken et
Gerharda Meurssinck ex Haexbergen testibus Joannes Slotman et Maria
Bauwmeyster
- Martius
- 12 maart legitime contraxerunt Joannes Keyser et Joanna ter Braeke vidu(w)a
ex Almelo testibus Joannes Dieckhuys et Joannes Slotman
- 15 maart legitime contraxerunt Gerardus Belderinck et Joanna Rootgerinck
vidu(w)a testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- Aprilis
- 26 apr legitime contraxerunt Albertus Heusels viduus et
Elizabetha Broockhuys vidua testibus Joanna Margareta Teusse et
Euphemia ter Hueren
- 30 apr legitime contraxerunt Engbertus Grolle viduus et Joanna Nienhuys
testibus Hinricus Rouwhof et Euphemia ter Hueren

Majus

05 mei legitime contraxerunt Joannes Hinricus ten Haagen viduus et Joanna Overbeck testibus Fredricus ten Veldhuys et Henrica ten Doest

05 mei legitime contraxerunt Fredericus ten Veldhuys et Henrica ten Doest testibus Joannes Hinricus ten Haagen 'et Joanna Overbeck

10 mei legitime contraxerunt Waennerus Roerinck et Getrudis Gaking testibus Euphemia ter Hueren et Eva ter Borg et aliis

17 mei legitime contraxerunt Hermannus Weegerinck viduus et Anna Waenders testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

18 mei legitime contraxerunt Joannes Slotman et Joanna Westendarp testibus Wilhelmus Waenders et Euphemia ter Hueren

de praedictis traditus est cathalogus 14 Maii 1803

28 mei legitime contraxerunt Arnoldus Witbroeck et Hermiena Waenders testibus Euphemia ter Hueren et Joanna Bos

Junius

01 juni legitime contraxerunt Wiecnardis Hassinck et Joanna ter Beckke testibus Joannes Slotman et Getrude Benninck

23 juni legitime contraxerunt Hermannus Wissinck et Joanna Welp ex Alsteede testibus Margareta Groothuys et Bernardiena Greutelinck

September

15 sept legitime contraxerunt Cristianus Snijders Goorensis et Maria ten Vaanhold testibus Euphemia ter Hueren et Hinrica Bouwmeyster

October

08 oct legitime contraxerunt Fredericus Meyerinck et Christina de Witte vidu(w)a testibus Joannes Slotman et Margareta Groothuys

November

09 nov legitime contraxerunt Hinricus Morssinck et Aleyda Gorkink testibus Antonius Kleynsman et Getrude Kleynsman

10 nov legitime contraxerunt Joannes Hinricus Breevinck et Anna Waenders
testibus Fredericus de Reuver et Euphemia ter Hueren

December

01 dec legitime contraxerunt Bernardus ter Maat et Hinrica ter Bekke
testibus Joannes Slotman et Gerardus Buerssinck

07 dec legitime contraxerunt Derck Theodorus Breukinck ex Vredensis
et Catharina Lanssinck testibus Euphemia ter Hueren et Bernardiena
Horstinck

1804

14 febr legitime contraxerunt Hinricus ten Thye et Aaleydis Diepenmaath
testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren

April

17 apr legitime contraxerunt Joannes Hinricus Bouwmeyster viduus et
Joanna Teesselinck testibus Euphemia ter Hueren et Getrude Baerinck

26 apr legitime contraxerunt Bernardus Onland ex Alsteede et
Gesiena Manten ex Haexbergen testibus Joannes
Slotman et Anna Weegerinck

de praedictus traditus est cathalogus 15 maii

Majus

17 mei legitime contraxerunt Bernardus laarveld et Hinrica Belshof
testibus Euphemia ter Hueren et Margareta Groothuys

30 mei legitime contraxerunt Joannes ter Heurne ex Buerse et
Jacomienna Heuvinck testibus Joannes Slotman et Fredericus Reuver

Junius

26 juni legitime contraxerunt Joannes Duesman et
Anna Cathariena Olminckhof ex Olden Eybergen
testibus Joannes Slotman et Cathariena Duesman

Julius

03 juli legitime contraxerunt Joannes Murssinckhof et Gesiena ten Asbreuck
testibus Joanna Margareta Teusse et Anna Lanchold

26 juli legitime contraxerunt Antonius te Middelhuys ex Neede in den Broeken et Aleydis Essinck vidu(w)a Keulkers testibus Fredericus Kaamschers et Bernardiena Wissinck

26 juli legitime contraxerunt Fredericus Kaamschers et Bernardiena Wissinck testibus Antonius te Middelhuys et Aleydis Essinck

Augustus

02 aug legitime contraxerunt Joannes Hindricus Meulenkamp et Bernardiena Huysels testibus Joanna Margareta Teusse et Margareta Groothuys

04 aug legitime contraxerunt Joannes Overbeckke et Hinrica Grolle testibus Bernardiena Greutelinck et Cristiena Oostendarp

September

18 sept legitime contraxerunt Gerardus Leeferinck viduus et Getruyd Lammers testibus Euphemia ter Hueren et Getrude Groothuys

October

24 oct legitime contraxerunt Joannes Anssinck et Hinrica Overbeckke testibus Joanna Daemveld et Euphemia ter Hueren

November

21 nov legitime contraxerunt Egbertus Meullenkamp et Maria Kleyne Hoppenschod testibus Joanna Margareta Teusse et Joanna te Lindle et multis

December

03 dec legitime contraxerunt Rudolphus Laarveld et Huphemia Maria BröKing testibus Getrude Bröking et Euphemia ter Hueren

1805

Februarius

08 febr legitime contraxerunt Bernardus ter Pelle et Joanna Kamp testibus Joanna te Lindle et Joannes Slotman cum dispensatione in 4to consanguinitatis gradu

- 09 febr legitime contraxerunt Gerardus Kerckhof et Joanna Roossinck
testibus Joannes Eijssinck et Joanna Vrielinck
- 09 febr legitime contraxerunt Joannes Eijssinck et Joanna
Vrielinck testibus Gerardus Kerckhof et Joanna Roossinck
- 21 febr legitime contraxerunt Hinricus Lenderinck et
Catharina Oostendarp cum'dispensatióne in duplici impedimento 4 tr.
gradus testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren
- 26 febr legitime contraxerunt Joannes Kroethof et Gerrardiena Gervinck
testibus Joannes Slotman et Getrude ten Hibben cum dispensatione in
impedimento 4 tr. consanquinitatis gradu
- Martius
- 07 maart legitime contraxerunt Gerardus Joannes Waenders et
Hermiena Leferinck testibus Joannes Slotman et Getrude Pol
- Aprili
- 25 apr legitime contraxerunt Joannes Hermannus Bos ex Luntten
et Joanna Elizabetha Vos vidu(w)a ex Buerse testibus Joanna
Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren
- 30 apr legitime contraxerunt Hermannus Waenders et Joanna Meyerinck
testibus Joannes Slotman et Joonna Margareta Teusse
- Majus
- 02 mei legitime contraxerunt Joannes Komman et Joanna ten Damme
testibus Joannes Slotman et Euphemia ter Hueren
- 04 mei legitime contraxerunt Rudolphus Saadenoordick et
Bernardiena Zaelmerinck testibus Joannes Slotman et
Euphemia ter Hueren
- 08 mei legitime contraxerunt Cristiaanus Komman et Joanna Hölters
testibus Gerardus Teutelinck et Joanna Schootkaete
- 08 mei legitime contraxerunt Gerardus Teutelinck et Joanna Schootkaete
testibus Cristianus Komman et Joanna Hölters
- 09 mei legitime contraxerunt Gerrardus ten Vaarde et Joanna Elderinck
testibus Gesiena Bouwmeyster et Joanna ter Hueren
- 14 mei legitime contraxerunt Gerardus Joannes ten Asbroek et
Getrudis Mantten testibus Joannes Slotman et Margareta Groothuys

- 15 mei legitime contraxerunt Bartus Vranken et Joanna Meyerinck
testibus Joannes Slotman et Margareta Groothuys

de praedictus traditus est catalogus 1805 28va maii
- 30 mei legitime contraxerunt Gerardus Schootkarte et Bernadiena ter Duis
testibus Joanna Teusse et Euphemia ter Hueren
- Junius
- 14 juni legitime contraxerunt Bernardus Teutelinck et Joanna Kroethof
testibus Joannes Slotman et Euphemia Groothuys
- Julius
- 06 juli legitime contraxerunt Joannes Hinricus Huls et Joanna Eyssinck
testibus Joanna Aerninck et Euphemia ter Hueren
- 12 juli legitime contraxerunt Gerardus Hinricus Waenders et
Anna Maria Wissinck vidua Joannes Hinricus Jansson
testibus Fredericus Reuver et Joanna Margareta Teusse
- 17 juli legitime contraxerunt Hermannus Wissinck et
Gerhardiene ten Vaarde testibus Joannes Slotman et
Margareta Groothuys
- 18 juli legitime contraxerunt Hinricus Blomena viduus et
Joanna Brummelhuys testibus Joannes Slotman et
Joanna Margareta Teusse
- 20 juli legitime contraxerunt Bernardus Wilhelmus Wiedenbroock et
Cornelia Catharina Telgen testibus Joannes Slotman et
Joanna Margareta Teusse
- Augustus
- 09 aug legitime contraxerunt Gerardus Knoef Deldensis et
Gesiena ter Braake vidu(w)a testibus Theodora Meijer et Anna
Catharina Nyeuwenhuys
- 28 aug legitime contraxerunt Everardus Brinck Nedensis et
Anna Kleyne Langelo testibus Fredericus Reuver et Helena Teusse
- September
- 19 sept legitime contraxerunt Theodorus Leügemos et
Anna Maria Gesiena Busschers Stadtlonensis testibus
Joannes Slotman et Margareta Groothuys

24 sept legitime contraxerunt cum dispensatione facta in 4 to consanguinitatis gradu Aerend Eyssinck et Hermenegildis Lanssinck testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

October

10 oct legitime contraxerunt Joannes Hinricus ten Hoopen ex Alsteede et Hinrica Horst testibus Joarina Margarfeta Teusse et Euphemia ter Hueren

11 oct legitime cum facta dispensatione in 3 tio et 4 to consanguinitatis gradu contraxerunt Joannes ten Kartendam et Getrudis Temminck testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

November

05 nov legitime contraxerunt Hermannus Veldhuys ex Buerse et Anna Brueninck ex Luntentestibus Arnoldus Lammers et Maria Bosman

05 nov legitime contraxerunt Arnoldus Lammers et Maria Bosman testibus Hermannus Veldhuys et Anna Brueninck

05 nov legitime contraxerunt Joannes Hinricus Horkenborg viduus et Aleyda Huysels testibus Hermannus Veldhuys et Anna Brueninck

16 nov legitime contraxerunt Gerardus ten Vaarde viduus et Elisabetha Schwieter ex Eepe testibus Josephus Swijter et Hinricus Swieter

December

01 dec legitime contraxerunt Hermannus Geerlinck Smid et Cristiena Leerinck testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

1806

15 jan legitime contraxerunt Hermannus ten Kinkeler ex Bokelo et Joanna Botterhuys vidua Bernardus Wielens testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

28 jan legitime contraxerunt Joannes Hinricus Broens ex Ypenbueren et Helena de Reuver testibus Admodum Reverende Domino Broens et Fredericus de Reuver

Februarius

13 febr legitime contraxerunt Hinricus Leugemos et Wilhelmiena Piepers ex
Leunneker testibus Joannes Hinricus ten Hoopen et Joannes Slotman

Aprilis

29 apr legitime contraxerunt Egbertus Veldhuys viduus et
Bernardiena ter Maate testibus Joanna Margaretha Teusse et
Joanna ter Hueren

30 apr legitime contraxerunt Joannes Veehof et Christiena Zwerinck
testibus Margareta Joanna Teusse et Margareta Groothuys

Majus

02 mei legitime contraxerunt Hinricus Kaspers et Cathariena ten Haagen
testibus Hinricus Ellenbroock et Joanna Wilhelmiena Winters

02 mei legitime contraxerunt Hinricus Ellenbroock et Wilhelmiena Winters
testibus Hinricus Caspers et Cathariena ten Haagen

05 mei legitime contraxerunt Rudolphus de Witte et Joanna Noordick
testibus Hinricus Ellenbroock et Wilhelmiena Winters

16 mei legitime contraxerunt Hermannus Schrijbeld et
Bernardiena Busschers testibus Joanna Margareta Teusse et
Euphemia ter Hueren

de praedictis traditus cathalogus 20 Maii 1806 in Tubbergen

22 mei legitime contraxerunt Joannes Hinricus Horkenborg et
Joanna Meurssinckhof testibus Bernardus Rondeel et
Joanna Enssinck

22 mei legitime contraxerunt Bernardus Rondeel et Joanna Enssinck
testibus Hinricus Horkenborg et Joanna Meurssinckhof

31 mei legitime contraxerunt Joan Meurssinck viduus et Getrudis
Kornhuerne vidu(w)a testibus Bernardiena Greutelinck et
Aleyde Klomp

Junius

21 juni legitime contraxerunt Joannes Hinricus Meyerinck et Hinrica N.N.
ex Wenterswijck testibus Joanna Margareta Teusse et Hinrica
Bouwmeijster

Julius

12 juli legitime contraxerunt Joannes Overbeckke et Elizabetha Anninck ex Oele testibus Adm Rdo Domino Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

24 juli legitime contraxerunt Geerlacijs Bouwmeijster viduus et Hermenegildis Lanckheet testibus Admodum Reverende Domino Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

Augustus

01 aug legitime contraxerunt Joannes Hinricus Meurssinck et Getruydis Leeferinck testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

16 aug legitime contraxerunt Joannes ten Haagen et Hinrica Wittebrock testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Josephina Boekman

September

06 sept legitime contraxerunt Hermannus Elferinck viduus et Hinrica Brouwers testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

13 sept legitime contraxerunt Joannes Onland et Joanna Christiena Tetinck vidua testibus Arnoldus ter Beckke et Getrude ten Vaarwerck

13 sept legitime contraxerunt Arnoldus ter Beckke et Getrudis ten Vaarwerck testibus Joannes Onland et Christiena Tetinck

November

13 nov legitime contraxerunt Joannes Hinricus Weeninck viduus et Cathariena Schoppen testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

25 nov legitime contraxerunt Bernardus Schoppen viduus et Hermenegildis Gaking testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Joanna Margareta Teusse

26 nov legitime contraxerunt Arnoldus Ellenbroock et Joanna Brockens testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

December

05 dec legitime contraxerunt Joannes Meullenkamp et Cathariena Bagerinck testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

Januarius

- 16 jan legitime contraxerunt Joannes Teeselinck et Anna Waenders
testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren
- 27 jan legitime contraxerunt Herriannus Terhaar et Anna Catharina te
Langelo testibus Joannes Slotman et Joanna Margareta Teusse
- 31 jan legitime contraxerunt Joannes Hinricus Kleynsman viduus
et Hinrica ter Weele testibus Adm Rdo Domino Albertus Teusse et
Euphemia ter Hueren cum dispensatione in 3 tio et 4 to ccnsanguinitatis
gradu

Februarius

- 03 febr legitime contraxerunt Joannes Schrijbeld
et Bernardiena Huberts vidu(w)a testibus Adm Rdo Albertus Teusse et
Euphemia ter Hueren
- 05 febr legitime contraxerunt Joannes Westendarp et
Helena Catharina Veldhuys testibus Adm Rdo Domino
Albertus Teusse et Joannes Slotman

Aprilis

- 21 apr legitime contraxerunt Joannes Hinricus Roerinck
et Joanna Brouwers testibus Euphemia ter Hueren et
Joanna Margareta Teusse
- 25 apr legitime contraxerunt Joannes Bernardus Tuchtener et
Anna Maria ter Heurne testibus Hermannus ter Heurne et
Margareta Groothuys
- 28 apr legitime contraxerunt Joannes Hinricus Leewerick ex Wessem et
Aleyda Geerlinck vidu(w)a Bernardus Bos testibus
Georgius Boockman et Joannes Slotman
- 30 apr legitime contraxerunt Gerardus Geurdes et Aleydis
Wissinck testibus Joannes Hinricus Waenders et Joanna
Holdhuysen
- 30 apr legitime contraxerunt Joannes Hinricus Waenders et
Joanna Holdhuysen testibus Gerardus Geurdes et Aleyde Wissinck

Majus

05 mei legitime contraxerunt Joannes Hinricus Grolle et Joanna Keyzers
testibus Joannes Slotman et Margareta Groothuys

de praedictis traditus est catalogus 13 tia maii in Deenekamp

Junius

13 juni legitime contraxerunt Gerardus Joannes te Lindtelo et
Hermenegildis Leeferinck vidua Gerardus Joannes Waenders
cum fa(c)ta dispensatione in 3 tio et 4 to consanguinitatis gradu
testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Joanna Margareta Teusse

11 juni legitime contraxerunt cum consensu meo coram sacerdote
Wolterinck Endscheydus Gerardus Wolterinck ex Buerse et
Susanna Brandehof ex Norddeuringen testibus Adm Rdo Dno
Joannes Wolferinck et Margaretha Nunninck

Julius

21 juli legitime contraxerunt cum dispensatione in 4 to consanguinitatis gradu
Joannes Lenderinck et Aleyda ten Voorde testibus Euphemia ter Hueren
et Bernardiena Greutelinck

24 juli legitime contraxerunt Joannes Reutgerus ter Heurne et
Joanna Ottinck testibus Euphemia ter Hueren et Dica ter Keuren

25 j uu legitime contraxerunt Wolter Sanders ex Hengenvelde et
Hinrica Morssinck testibus Ad Rdo Albertus Teusse et
Euphemia ter Hueren

Augustus

07 aug legitime contraxerunt Hermannus Lammers et
Hermenegildis Elderinck testibus Adm Rdo Dno Albertus Teusse et
Aleyda Seese

29 aug legitime contraxerunt Joannes Spoolder viduus et
Joanna Rootgerinck vidua testibus Margareta Groothuys et
Getrudus Heuysels

September

16 sept legitime contraxerunt Joannes Grobbinck viduus et Aleyda Kuipers
testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren

18 sept legitime contraxerunt Joannes Spraakelhorst et Cathariena Eessinck
testibus Hermannus Weegerinck et Joanna Margareta Teusse

October

- 16 oct legitime contraxerunt Wilhelmus ten Faarwerck et
Getrudis ten Freegeler testibus Hinrica Teusse et Joanna Daamveld
cum dispensatione quarti gradu sanguinitatis
- 31 oct legitime contraxerunt Joannes Leeferinck et Gesiena Wissinck
testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

November

- 16 nov legitime contraxerunt Joannes Lipman viduus et
Engelberta te Lindtlo testibus Adm Rdo Albertus Teusse et
Euphemia ter Hueren

1808

- 26 jan legitime contraxerunt Bernardus Lammers et
Joanna Elizabetha Oldenkarte testibus Joannes Slotman et
Margareta Groothuys
- 28 jan legitime contraxerunt Hermannus Kampman viduus et
Aleyda Bouwmeyster testibus Margareta Joanna Teusse et
Euphemia ter Hueren
- 30 jan legitime contraxerunt Joannes Hinricus Tuchtenaar et Joanna Eskes
vidua testibus Joannes Keulker et Joannes Bernardus Tuchteuaar et aliis

Februarius

- 03 febr legitime contraxerunt Hermannus Nolte et Wilhelmina Piepers
vidua testibus Joanna Margareta Teusse et Euphemia ter Hueren
- 11 febr legitime contraxerunt Joannes Koek viduus et Maria Vollenbroock
testibus Gerardus Rdo Dno van der Aa et Joanna Margareta Teusse
- 23 febr legitime contraxerunt cum facta dispensatione Summi Pontificis Pape
Pius Septimi et cum consensu Regis Hollandiae in primo affmitatis gradu
linea Coll' ex eo proveniente; quod sponsus Theodorus in uxorem
habuerit sororem modo defimctam sponsae Christina Haermölle et sic
consequenter legitime contraxerunt matrimonium testibus Adm Rdo
Domino Albertus Teusse et Joanna Margareta Teusse Theodorus van
Scholte van Mast et Christina Haermölle ex Buerse

Martius

01 maart legitime contraxerunt Gerardus Nijhuys viduus et Joanna Groothuys
testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

Majus

05 mei legitime contraxerunt Gerardus Starke Vredensis et
Gerarda Weegerinck testibus Joanna Margareta Teusse et
Margareta Groothuys et mültis aliis

07 mei legitime contraxerunt Rudolphus Broekers et Joanna Avest
testibus Joanna Margareta Teusse et Margareta Groothuys

12 mei legitime contraxerunt Gerardus Eyssinck et Cathariena Huls
testibus Georgius Boeckman et Joannes Slotman

25 mei legitime contraxerunt Bernardus Reemerinck et Renella Marcking
testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

28 mei legitime contraxerunt Hinricus Kerkenmeyer et Aleyda Eeftinck
testibus Adm Rdo Albertus Teusse et Euphemia ter Hueren

de praedictis traditus est cathalogus in Deenekamp 1808 31 Maji

Junius

15 juni legitime contraxerunt Hermannus Wittebroock et
Euphemia Leugemos testibus J^hannes Slotman et
Joanna Margareta Teusse et mültis aliis

28 juni legitime contraxerunt Wilhelmus Wielens et
Maria Elizabetha Hölscher vidua testibus Joannes Slotman et
Margareta Groothuys

Julius

22 juli legitime contraxerunt Hermannus Eysinck et Hendrica Wissinck
testibus Joannes Vrielinck et Euphemia ter Hueren